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Søknad om økonomisk støtte til ny møteplass 

Om prosjektet: 
Veavågen Kirke er en samlingsplass for hundrevis av innbyggere i bygda vår – ukentlig. Babyer, barn, 
ungdommer, voksne og eldre benytter seg av ulike tilbud som treffer bredt i nærmiljøet. Behovet for 
å ha en samlingsplass som treffer alle, har etter flere år med pandemi blitt enda større enn før. Med 
dette som bakteppe er initiativtakere fra Veavågen Kirke nå i gang med å etablere kaffebaren 
Kavholm: 

• Et non-profit lavterskeltilbud: Kaffebaren skal driftes av frivillige, foruten daglig leder i kirken 
som har ansvar for økonomi/budsjett, samt en prosjektleder som har rapporteringsansvar og 
oppfølging av drift. Alt overskudd fra kaffebaren går til samfunnsnyttig diakonalt arbeid i 
Veavågen. 

• Motvirke ensomhet: Kaffebaren er tilrettelagt for bruk og aktivitet gjennom hele året, av alle 
aldersgrupper, som har fokus på universell utforming, og som kan bli et nytt samlingssted i 
bygda. Vi håper at en slik felles arena for sosialisering, god kaffe og godt samvær kan være et 
bidrag til en viktig mobilisering mot ensomhet – både hos unge og eldre. Nedslagsfeltet i 
bygda er på rundt 4000 mennesker, i tillegg så håper vi flere tar turen innom bygda vår, så 
potensialet er stort. 

• Gi ungdom arbeidserfaring: Vi ønsker å etablere et lavterskeltilbud for ungdom gjennom 
gratis baristakurs i vår kaffebar. Dette tilbudet skal legge til rette for at ungdommer får 
arbeidserfaring, samt trening i kundeservice/behandling, internkontroll og generelle rutiner 
innenfor arbeidslivet. Denne "arbeidstreningen" vil skje på frivillig basis og fungere som en 
introduksjon til både arbeidslivet, men også til frivillig arbeid generelt hos ungdom. Etter 
endt arbeidstrening vil deltakerne få en attest de kan bruke når de skal søke på jobb senere i 
arbeidslivet, men vi tror også at ungdommene kan få en sosial gevinst som nye vennskap, 
motivasjon og energi for å møte voksenlivet. Våre trygge, tålmodige og positive frivillige skal 
bistå ungdommen i å tilberede varme og kalde drikker, samt på sikt enkle matretter/bakverk. 
Alle våre frivillige skal gjennom grundig opplæring før de skal veilede ungdommene. 
Prosjektet vil være attraktivt fordi ungdommen får noe igjen for sitt engasjement, i form av 
arbeidstrening, attest på fullført kurs, samt den sosiale tilhørigheten og fellesskapet det 
medfører. Utvikling av ferdigheter og arbeidstrening vil kunne gi de enda større muligheter 
senere i livet. Vi ser på tiltaket som både kompetansehevende og karakterbyggende for 
ungdommen i bygda. 

• Samarbeid med kommunen: Vårt etablerte og gode samarbeid med kommunen gjennom 
besøkstjeneste kan med dette videreutvikles ytterligere via kaffebaren. Vi er i kontakt med 
uføretrygdede som ønsker å ha en meningsfull hverdag med å bidra som frivillig i matlaging 
og servering. 



Søknad om økonomisk støtte: 

Det søkes med dette om midler til å ferdigstille lokalet med møbler, salgsdisk og utstyr til 
kjøkken/servering; kr. 100.000,- 

Håper på positivt svar. 

På vegne av prosjektgruppen i Kavholm: 

Anita Didriksen, prosjektleder 


